



MØTEREFERAT

Møte: Årsmøte i Hemsedal Skiforening
Tidspunkt: 30.12.2020 kl. 16:00-17:15
Sted: Hemsedal Turistkontor / Videomøte
Antall deltakere: 12
Deltakere fra styret: Kjetil Væhle, leder
Finn Solbakken, nestleder
Eivind Solberg
Øyvind Grepperud (ref.)
Øvrige deltagere: Arbeidsutvalg og medlemmer forøvrig

Om referatet: Referatet omhandler kun beslutninger og kommentarer utover presentasjoner gjennomgått på årsmøtet, og må derfor leses sammen med disse. Er tilgjengelige på www.hemsedalskiforening.no

Agenda	Kommentar	Beslutning
Valg av referent og to personer til å signere protokollen		Øyvind Grepperud ble valgt til referent. Finn Solbakken og Eirik Riddervold ble valgt til å signere protokollen
Godkjenning av innkalling og agenda		Innkalling og agenda ble godkjent
Presentasjon og godkjenning av årsberetning 2020	Det ble spurt om det var mulig å få Jørgen Aamot til å holde digital presentasjon av den nye toppturboken	Årsberetningen ble godkjent Følger opp med Jørgen Aamot
Presentasjon og godkjenning av regnskap og balanse 2020	(dette var første digitale avstemming med håndsopprekning - derav forskjell i antall stemmer)	Regnskapet ble godkjent med 8 stemmer for Balansen ble godkjent med 10 stemmer for
Presentasjon av strategi og handlingsplan for 2021	Generelt uttrykker medlemmene at Hemsedal ikke fokuserer nok på utvikling av langrenn eller tursykling. Den nye spørreundersøkelsen fra HTTL er et eksempel, da den kun indirekte berørte langrenn og tursykling. I tillegg har tilbudet stått «stille» i mange år på tross av storstilt utbygging og innføring av eiendomsskatt. Øvrige kommentarer: <ul style="list-style-type: none">• Ønsker om at sporet til Huso blir prioritert høyere• Ønsker om bredere spor og spesielt utgang Gravset• Sterke anmodninger om utbedring av «monsterbakken» ved Nøreli• Ønske om løype i Mørkevamdalen (Feten-Klijåen)	Strategien ble godkjent med 11 stemmer for
Forslag til budsjett 2021		Budsjettet ble godkjent med 10 stemmer for
Fastsettelse av medlemskontingent sesongen 2021/22	Forslaget til ny medlemskontingent ble diskutert og moderert til kr. 660.- for familiedlemskap, kr. 440.- for enkelt-medlemskap og kr. 290.- for seniorer	Medlemskontingenten som anført i kommentarfeltet ble vedtatt med 10 stemmer for
Valg av styre	Det blir endringer i styret som presentert i årsberetningen. Valgkomiteen trenger noe mer tid på dette (antatt januar/februar)	11 stemte for at styret får fullmakt til å sette nytt styre
Innkommende forslag / til diskusjon	Ingen	Ingen


Eirik Riddervold
(sign)

Referent
Øyvind Grepperud, Hemsedal 3/1 2021


Finn Solbakken
(sign)